[image: ]
Российская Федерация
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2018 № 129
с. Бронница

О результатах проведения опроса граждан
 по выбору общественной территории подлежащей
 благоустройству в рамках реализации
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» в 2018 году

           В соответствии с Уставом Бронницкого сельского поселения, на основании протокола от 20.03.2018 № 2 заседания Комиссии по проведению опроса, утвержденной постановлением администрации Бронницкого сельского поселения от 22.02.2018 № 41 «О создании Комиссии по проведению опроса»

           Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

   1. Результаты проведения опроса от 18 марта 2018 года по выбору общественной территории подлежащей благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (далее опрос) в 2018 году, принять к сведению.
    2. По результатам проведения опроса общественная территория по адресу: Новгородская область, Новгородский район, с. Бронница, ул. Бронницкая д. № 168, подлежит благоустройству в 2018 году.
   3. Опубликовать решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Формирование городской среды» подразделе «Важная информация».

[bookmark: _GoBack] Председатель Совета депутатов                                           С.Г.Васильева
image1.png